
Manhattan

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Strambini Giacomo Marco (08/112) 4 8 4 7 4 8 0 0 4 12 0 0 4 8 4 9 4 9 4 7 4 7 4 10 0 0 0 0

Scordo Francesco (08/1499) 4 8 4 7 4 5 4 8 4 7 0 0 2 1 4 9 4 6 4 10 0 0 4 7 0 0 0 0

Scordo Roberto (08/114) 2 3 4 6 1 0 2 3 4 8 0 0 4 6 0 0 4 6 4 8 4 11 1 3 0 0 0 0

Fossa  Massimo (08/963) 4 6 0 0 3 3 4 8 0 0 0 0 4 5 4 7 2 2 4 8 4 6 4 8 0 0 0 0

Armenti Andrea (08/141) 2 1 4 9 4 5 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0

Milano Simone (07/1539) 0 0 0 0 0 0 2 2 4 9 0 0 2 0 4 8 2 3 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0

Bianchi Omar (08/1779) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cereda Alice (08/1872) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scordo Sabrina (08/1873) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Strambini Giacomo 08/112 40 85 2,12

Scordo Francesco 08/1499 38 68 1,79

Scordo Roberto 08/114 30 54 1,80

Fossa  Massimo 08/963 33 53 1,61

Armenti Andrea 08/141 16 29 1,81

Milano Simone 07/1539 17 24 1,41

Bianchi Omar 08/1779 2 2 1,00

Cereda Alice 08/1872 0 0 0,00

Scordo Sabrina 08/1873 0 0 0,00

Bi-Du Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Barone Francesco (08/626) 4 7 4 8 4 6 0 0 4 8 4 8 4 10 4 11 4 10 4 4 0 0 4 11 4 10 4 12

Bianchini Enzo (08/002) 2 5 4 8 4 10 0 0 3 7 2 1 4 5 4 10 4 10 4 5 0 0 4 6 0 0 4 10

Fornelli Claudio (08/397) 4 12 2 4 4 5 0 0 0 0 4 5 4 6 0 0 3 6 0 0 0 0 4 7 4 9 1 3

Zerbi Andrea (08/349) 4 6 3 3 2 2 0 0 4 3 4 11 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 7 4 8 3 1

Grieco Davide (08/1608) 2 3 1 0 2 4 0 0 0 0 2 5 4 6 4 4 4 6 2 0 0 0 0 0 4 6 1 0

Bononi Gabriele (08/1605) 0 0 2 6 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 2 5 1 1 4 6 0 0 0 0 0 0 3 6

Pintonello Alice (08/1915) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Coppa Davide (08/1919) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Barone Francesco 08/626 48 105 2,19

Bianchini Enzo 08/002 39 77 1,97

Fornelli Claudio 08/397 30 57 1,90

Zerbi Andrea 08/349 30 41 1,37

Grieco Davide 08/1608 26 34 1,31

Bononi Gabriele 08/1605 16 31 1,94

Pintonello Alice 08/1915 3 5 1,67

Coppa Davide 08/1919 0 0 0,00

Pirata Skulls

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Perrone Antonio (08/699) 4 7 4 5 4 6 4 5 4 5 4 10 0 0 4 1 2 5 4 9 4 8 4 8 4 6 0 0

Caruso  Nicolò (08/1500) 4 8 4 5 4 4 4 6 4 6 4 4 0 0 4 8 4 9 4 5 2 1 4 8 4 2 0 0

Lunetta Luca (08/212) 2 0 4 6 4 5 4 3 4 3 4 1 0 0 4 4 4 6 4 4 4 6 4 3 4 0 0 0

Radice  Damiano (08/1489) 4 7 0 0 4 9 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 4 10 2 4 4 4 0 0 0 0 0 0

Sanciolo Vincenzo (08/951) 2 0 4 4 0 0 4 0 4 5 3 3 0 0 2 2 2 1 2 2 2 3 4 5 4 7 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Perrone Antonio 08/699 46 75 1,63

Caruso  Nicolò 08/1500 46 66 1,43

Lunetta Luca 08/212 46 41 0,89

Radice  Damiano 08/1489 21 34 1,62

Sanciolo Vincenzo 08/951 33 32 0,97

Tozzii-Fan

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Fornasari Matteo (08/630) 4 12 0 0 4 8 4 7 4 7 4 6 4 6 4 3 0 0 4 4 4 12 4 8 4 7 0 0

Adamoli Claudio (08/048) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12 4 11 0 0 0 0 4 10 4 12 4 4 4 10 0 0

Zerboni Alessandro (08/1564) 4 3 0 0 4 5 4 7 4 5 4 5 4 7 4 3 0 0 4 6 2 5 0 0 4 9 0 0

Dell'Oro Maurizio (08/1665) 2 1 0 0 4 4 4 6 4 6 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 4 9 4 4 4 4 0 0

Lambrucchi Lorenzo (08/1634) 4 2 0 0 4 7 4 4 0 0 4 2 0 0 4 5 0 0 4 4 0 0 2 1 0 0 0 0

Previati Simone (08/1701) 2 6 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 2 3 2 0 0 0 0 0

Panzero Thomas (08/050) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fornasari Matteo 08/630 44 80 1,82

Adamoli Claudio 08/048 24 59 2,46

Zerboni Alessandro 08/1564 38 55 1,45

Dell'Oro Maurizio 08/1665 27 36 1,33

Lambrucchi Lorenzo 08/1634 26 25 0,96

Previati Simone 08/1701 14 17 1,21

Panzero Thomas 08/050 3 2 0,67



Black Time

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Santilli Davide Raffaele (08/653) 0 0 4 4 4 10 4 5 4 11 4 8 4 6 0 0 4 8 4 7 4 4 0 0 4 5 0 0

Perna Davide (08/1613) 0 0 4 6 0 0 4 7 3 8 0 0 4 8 0 0 4 4 4 6 4 5 2 3 2 5 0 0

Commare  Stefano (08/577) 0 0 4 7 4 7 4 4 3 4 3 2 2 3 0 0 4 3 4 5 4 6 4 6 4 4 0 0

Melis Massimo (08/576) 0 0 3 2 3 4 2 0 4 6 4 8 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Guzzetti Marco (08/1657) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 2 2 0 0

Pagano Emanuela (08/1116) 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 2 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0 4 6 0 0 0 0

Caironi Adrian (08/1866) 0 0 0 0 2 1 2 3 0 0 4 3 2 1 0 0 2 0 4 0 2 1 2 0 0 0 0 0

Gaffuri Mirko (08/1791) 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0

Cammareri Jody (08/1867) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Santilli Davide Raffaele 08/653 40 68 1,70

Perna Davide 08/1613 31 52 1,68

Commare  Stefano 08/577 40 51 1,27

Melis Massimo 08/576 18 26 1,44

Guzzetti Marco 08/1657 6 11 1,83

Pagano Emanuela 08/1116 11 10 0,91

Caironi Adrian 08/1866 20 9 0,45

Gaffuri Mirko 08/1791 9 3 0,33

Cammareri Jody 08/1867 1 0 0,00

Gufi 2

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Favaro Luca (08/896) 2 5 0 0 3 4 2 6 0 0 4 12 4 7 4 8 4 8 4 10 4 5 0 0 0 0 2 2

Moura Rato Josè (08/1473) 4 8 4 4 3 8 4 9 0 0 0 0 4 8 4 11 4 3 2 3 4 8 0 0 0 0 2 3

Rubiu Daniele (08/1789) 4 7 2 3 4 6 3 8 0 0 0 0 4 2 2 3 4 7 4 11 4 10 0 0 0 0 2 6

Mazzeo Simone (08/1505) 0 0 2 2 2 3 3 8 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Casari Daniele (08/538) 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 4 9 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Renna Roberto (08/730) 2 0 2 1 2 1 2 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 6 0 0 0 0 0 0 2 0

Cabras Salvatore (08/1821) 3 4 2 0 1 0 1 3 0 0 4 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marelli Simona (08/1785) 1 0 0 0 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 4 2

Modenese Roberto (08/1661) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 3

Stroppa Diego (08/1916) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Favaro Luca 08/896 33 67 2,03

Moura Rato Josè 08/1473 35 65 1,86

Rubiu Daniele 08/1789 33 63 1,91

Mazzeo Simone 08/1505 11 23 2,09

Casari Daniele 08/538 12 22 1,83

Renna Roberto 08/730 22 16 0,73

Cabras Salvatore 08/1821 13 11 0,85

Marelli Simona 08/1785 11 7 0,64

Modenese Roberto 08/1661 6 4 0,67

Stroppa Diego 08/1916 0 0 0,00

No Name

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cangi Marica (08/1408) 4 5 4 9 0 0 2 1 4 7 4 7 4 11 4 5 3 5 0 0 4 4 4 2 0 0 0 0

Napolitano Rosa (08/465) 0 0 4 11 0 0 4 9 0 0 4 6 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0

Monsù Martina (08/1431) 3 3 4 5 0 0 4 10 3 3 4 3 4 4 2 2 4 6 0 0 4 2 4 3 0 0 0 0

Beretta Sabrina (08/714) 4 7 4 3 0 0 4 3 3 2 1 2 4 3 4 2 3 5 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

Diodato Veronica (08/715) 3 0 0 0 0 0 2 1 3 0 3 1 4 4 2 0 3 1 0 0 4 1 4 2 0 0 0 0

Andreasi Laura (08/1504) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fusco Anastasia (08/1503) 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Martorana Patrizia (08/735) 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cangi Marica 08/1408 37 56 1,51

Napolitano Rosa 08/465 20 43 2,15

Monsù Martina 08/1431 36 41 1,14

Beretta Sabrina 08/714 31 27 0,87

Diodato Veronica 08/715 28 10 0,36

Andreasi Laura 08/1504 2 0 0,00

Fusco Anastasia 08/1503 3 0 0,00

Martorana Patrizia 08/735 3 0 0,00


